1

Boletim de Serviços - ENEM - Nº 02/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº
601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENEM n° 02/2019 da PREN, que versa sobre
certificação do Ensino Médio por meio do ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio, de acordo com o
Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

NOME CPF CAMPUS

CAIO CESAR RIBEIRO RODRIGUES ***.137.721-** Brasília

JEFFERSON LUIZ SILVEIRA DE SOUZA ***.023.751-** Brasília

TIAGO QUEIROZ DUARTE ***.811.281-** Brasília

DEBORA LAIS SOUSA DO NASCIMENTO ***.079.221-** Recanto das Emas

MANOEL EUDES DE SOUSA ***.660.243-** Recanto das Emas

TIAGO PEREIRA DE SOUZA ***.594.591-** Riacho Fundo

LOUZI VANIA DE SIQUEIRA MORAIS ***.920.561-** Taguatinga

JOSE RUDINEI DE BRITO ***.968.393-** Taguatinga

Brasília, 11 de fevereiro de 2019.

Original Assinado

ADILSON CESAR DE ARAUJO
Pró-Reitor de Ensino

Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013